


С  П  И  С  О  К
на  членови на Потсекторска група за жита  


	Р.
бр.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	НАЗИВ НА ИНСТИТУЦИЈА
	телефон
	Мејл адреса
	

	
	Членови од економски партнери со право на глас

	1.
	[bookmark: _GoBack]Гоце Спасов/претседател
	Стопанска Комора на Северна Македонија
	078/300-590
	g.spasov@glorija.mk
	

	2.
	Биљана Петровска Митревска
	Национална Федерација на фармери
	076/377-405
	bile_pet@yahoo.com
	

	3.
	Стеванче Јорданоски
	Национална Федерација на фармери
	078/265-445
	stevancej@hotmail.com
	

	4.
	Мемет Синани
	Национална Федерација на фармери
	070/707-801
	Memetsinani2019@gmail.com
	

	5.
	Гоце Наумчески
	Национална Федерација на фармери
	076/455-152
	Goce.Naumceski@hotmail.com
	

	6.
	Петре Стојковски
	Сојуз на здруженија на граѓани-Асоцијација на земјоделци
	078/240-263
	petre.stojkoski@gmail.com
	

	7.
	Африм Сулејмани
	Здружение Мрежа на земјоделски задруги 
	071/355-425
	afrim.sulejmani@hotmail.com
	

	8.
	Бубе Трајковски
	Сојуз на Стопански Комори на Македонија
	075/211-408
	bube@agrostart.com.mk
	

	9.
	Томислав Колевски
	Сојуз на Стопански Комори на Македонија
	070/399-880
	tomislavkolevski@hotmail.com
	

	10.
	Тања Котевска
	Сојуз на Стопански Комори на Македонија
	072/227-123
	tanya@greenagro.mk
	

	11.
	Горан Малишиќ
	Стопанска Комора на Северна Македонија
	075/432-756
	malishich@yahoo.com
	

	Членови од економски партнери со советодавна улога, без право на глас

	12
	Проф. Д-р Дане Бошев
	Факултет за земјоделски науки и храна -Скопје
	070/344-448
	dbosev@yahoo.com
	

	13
	Проф.Д-р. Ромина Кабранова
	Факултет за земјоделски науки и храна-Скопје
	075/382-140
	romina@fznh.ukim.edu.mk
	

	14
	Проф.Д-р.Емилија Симеоновска
	Земјоделски Институт-Скопје
	071/378-485
	emilija_simeonovska@yahoo.com
	

	15
	Милка Коштревска
	Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството
	072/244-483
	milka.koshtrevska@agencija.gov.
	

	16
	Јашка Ибраим
	Секретар 
	070/403-885
	Jaska.ibraim@mzsv.gov.mk
	



				                                     на членови на Подсекторска  за Ориз				
	17
	Сотир Ангелов
	Кластер за Ориз
	078/443-138
	angelov.s@hotmail.com



